

# Årsredovisning

för

## Sundström Måleri AB

556920-4430

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sundström Måleri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2023-06-14



Sören Sundström

**Årsredovisning**  
för  
**Sundström Måleri AB**

556920-4430

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Sundström Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet.

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 511	954	999	1 522
Resultat efter finansiella poster	-182	1 604	670	446
Soliditet (%)	72,1	82,3	77,6	63,1

Nettoomsättningen har ökat med 58% jämfört med föregående år. Ökningen är en direkt följd av ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	439 751	1 336 335	<b>1 826 086</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 336 335	-1 336 335	<b>0</b>
Årets resultat			-424 429	<b>-424 429</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 776 086</b>	<b>-424 429</b>	<b>1 401 657</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 596 085
årets förlust	-424 429
	<b>1 171 656</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	971 656
	<b>1 171 656</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 510 961	953 696
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 510 961</b>	<b>953 696</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och inlejda arbeten		-411 864	-299 058
Övriga externa kostnader		-220 048	-246 921
Personalkostnader	2	-72 010	-16 227
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 169	-6 580
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-711 091</b>	<b>-568 786</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>799 870</b>	<b>384 910</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	-591 043	1 219 409
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-390 896	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-253	-592
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-982 192</b>	<b>1 218 817</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-182 322</b>	<b>1 603 727</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-95 113	0
Förändring av överavskrivningar		-359	-4 174
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-95 472</b>	<b>-4 174</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-277 794</b>	<b>1 599 553</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-146 635	-263 218
<b>Årets resultat</b>		<b>-424 429</b>	<b>1 336 335</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

22 098

29 267

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**22 098**

**29 267**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 264 737

1 354 002

Andra långfristiga fordringar

6

463 629

500 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 728 366**

**1 854 002**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 750 464**

**1 883 269**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

108 568

400 667

Övriga fordringar

-2 909

4 799

**Summa kortfristiga fordringar**

**105 659**

**405 466**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

248 181

198 475

**Summa kassa och bank**

**248 181**

**198 475**

**Summa omsättningstillgångar**

**353 840**

**603 941**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 104 304**

**2 487 210**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 596 085

439 750

Årets resultat

-424 429

1 336 335

**Summa fritt eget kapital**

**1 171 656**

**1 776 085**

**Summa eget kapital**

**1 221 656**

**1 826 085**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

368 358

273 245

Akkumulerade överavskrivningar

4 533

4 174

**Summa obeskattade reserver**

**372 891**

**277 419**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

72 514

15 286

**Summa långfristiga skulder**

**72 514**

**15 286**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 106

69 857

Skatteskulder

288 040

219 225

Övriga skulder

118 097

64 339

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

14 999

**Summa kortfristiga skulder**

**437 243**

**368 420**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 104 304**

**2 487 210**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022	2021
Resultat vid försäljning finansiella tillgångar	-591 042	1 219 409
	<b>-591 042</b>	<b>1 219 409</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 847	80 000
Inköp	0	35 847
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 847</b>	<b>115 847</b>
Ingående avskrivningar	-86 580	-80 000
Försäljningar/utrangeringar	50 000	
Årets avskrivningar	-7 169	-6 580
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-43 749</b>	<b>-86 580</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 098</b>	<b>29 267</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 354 002	1 067 339
Inköp	6 542 476	10 458 667
Försäljningar	-6 277 216	-10 172 004
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 619 262</b>	<b>1 354 002</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-354 525	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-354 525</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 264 737</b>	<b>1 354 002</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	
Tillkommande fordringar		500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Årets nedskrivningar	-36 371	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-36 371</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>463 629</b>	<b>500 000</b>

Uppsala 2023-06-12

  
Sören Sundström